Assunto: SEG - Deliberação n. 322/20 - AJUSTADA

De: Secretaria Geral - CESAMA <seg@cesama.com.br>

Data: 27/10/2020 09:02

Para: Renata Mello - DECL <rmelo@cesama.com.br>

Bom dia Renata!

Segue documento corrigido. Favor confirmar o recebimento.

Atenciosamente,

Em 26/10/2020 14:30, CESAMA - Edwiges Clemente escreveu:

Renata, boa tarde.

Segue Deliberação n. 322/20 para conhecimento e cumprimento, conforme seus termos.

SEG	-	Deliberação	n.	322/20	-	AJUSTADA

1	of	2 27/10/2020	09:47

Informamos que este e-mail supre a assinatura da Deliberação.

Colocamo-nos a disposição para quaisquer esclarecimentos.

SEG	-	Deliberação	n.	322/20	-	AJUSTADA

2	of	2 27/10/2020	09:47